

## Nasze Mażoretki Mistrzyniami Świata



fot. DK

Nasze Ozimskie zespoły mażoretkowe Diament i Super Mums oraz grupa Delement istniejąca dzięki współpracy Gminnego Ośrodka Kultury w Tarnowie Opolskim i Domu Kultury w Ozimku, w dniach 23-26 sierpnia, już po raz drugi, wzięły udział w Mistrzostwach Świata Mażoretek w Pradze.

Hymn naszego kraju mieliśmy okazję usłyszeć aż 2 razy! Zarówno Diament, jak ich starsza koleżanka z grupy Delement- Aleksandra Szulc, wywalczyły złoty medal i tytuł Mistrza Świata!

Warto podkreślić, że współpraca GOK-u w Tarnowie Opolskim i Domu Kultury w Ozimku zaowocowała ogromnymi sukcesami w sezonie 2016/2017. Tancerki zespołów Delta i Element połączyły siły i wspólnie, już jako Delement, zdobyły mnóstwo miejsc medalowych na konkursach i przeglądach tanecznych, w tym międzynarodowych. Jak widać, taka twórcza kooperacja może przynieść wiele korzyści, zarówno dla członkiń zespołu jak i ośrodków kultury.

Poza samym udziałem w zawodach mażoretki miały okazję zwiedzić to piękne miasto.

Dla wszystkich były to bardzo wzruszające chwile, które pozostaną w pamięci na kolejny rok ciężkiej pracy.

Poniżej przedstawiamy wszystkie wyniki:

Kategoria formacja flaga juniorki DIAMENT - Mistrz Świata

Kategoria solo flaga juniorki DELEMENT ( Aleksandra Szulc) - Mistrz Świata

Kategoria trio flaga juniorki DIAMENT - II v-ce Mistrz Świata

Kategoria mini formacja flaga juniorki DIAMENT - II v-ce Mistrz Świata

Kategoria show formacje seniorki DELEMENT - II v-ce Mistrz Świata

Nasze zespoły uzyskały również wiele bardzo dobrych miejsc w pierwszej dziesiątce:

Kategoria formacja pom pon seniorki DELEMENT - 4 miejsce

Kategoria formacja pom pon juniorki DIAMENT - 5 miejsce

Kategoria mini mix seniorki DELEMENT- 5 miejsce

Kategoria mini mix juniorki DIAMENT- 5 miejsce

Kategoria mini formacja flaga seniorki DELEMENT - 6 miejsce

Kategoria formacja pom pon grand senior SUER MUMS- 6 miejsce

Kategoria trio pom pon seniorki DELEMENT - 7 miejsce

Kategoria mini formacja pom pon seniorki DELEMENT - 7 miejsce

Kategoria solo flaga seniorki DELEMENT (Angelika Piotrowicz) -7 miejsce

Kategoria solo pom po seniorki DELEMENT (Dominika Pacula) - 9 miejsce

Kategoria mini formacje pom pon juniorki - 9 miejsce

W jednej z najbardziej popularnych i o najwyższym poziomie trudności kategorii solo baton reprezentowały nasze zespoły Daria Skiba (Diament) i Ida Kokoszka (Delement)

Serdecznie gratulujemy mistrzyniom i życzymy dalszych sukcesów !

(Fot. K. Stopińska, D. Bejm)